
平成２７年度 松戸市民選手権大会 Ｂクラス平成２７年度 松戸市民選手権大会 Ｂクラス平成２７年度 松戸市民選手権大会 Ｂクラス平成２７年度 松戸市民選手権大会 Ｂクラス

略称 グランド名

公園
松戸運動公
園野球場
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ドンペリキッズドンペリキッズドンペリキッズドンペリキッズ

セイコーインスツルセイコーインスツルセイコーインスツルセイコーインスツル

ＩｎｆｉｎｉｔｙＩｎｆｉｎｉｔｙＩｎｆｉｎｉｔｙＩｎｆｉｎｉｔｙ

Ｋｉｌｌｅｒ　ＢｅｅＫｉｌｌｅｒ　ＢｅｅＫｉｌｌｅｒ　ＢｅｅＫｉｌｌｅｒ　Ｂｅｅ

アローズアローズアローズアローズ

下北沢タイガース下北沢タイガース下北沢タイガース下北沢タイガース

吉野工業所Ｂ吉野工業所Ｂ吉野工業所Ｂ吉野工業所Ｂ

クリエイトクリエイトクリエイトクリエイト

ＧホーライズＧホーライズＧホーライズＧホーライズ

ダイアモンズダイアモンズダイアモンズダイアモンズ

ＲＥＤ　ＦＯＸＲＥＤ　ＦＯＸＲＥＤ　ＦＯＸＲＥＤ　ＦＯＸ

ファンキーファンキーファンキーファンキー
タイガースタイガースタイガースタイガース

ＣｒａｚｙｓＣｒａｚｙｓＣｒａｚｙｓＣｒａｚｙｓ

シャンシャンズシャンシャンズシャンシャンズシャンシャンズ

コクブンコクブンコクブンコクブン

シャウトシャウトシャウトシャウト
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14141414

15151515

16161616

17171717

優勝　セイコーインスツル優勝　セイコーインスツル優勝　セイコーインスツル優勝　セイコーインスツル
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和名ヶ谷ＷＡＴＴＳ和名ヶ谷ＷＡＴＴＳ和名ヶ谷ＷＡＴＴＳ和名ヶ谷ＷＡＴＴＳ 1111
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